РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН   АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2018                                                                                           № 68
с.Сосновый Бор

О закреплении жилой площади  за  несовершеннолетним
Шиловым Ярославом Николаевичем
           При определении Шилова Ярослава Николаевича, в детский дом установлено:

несовершеннолетний Шилов Ярослав Николаевич, 11.05.2017 г.р., до помещения в детский дом зарегистрирован по месту жительства с  матерью  Шиловой Анастасией Андреевной, 23.05.1993 г.р.,  братьями Шиловым  Давидом Николаевичем, 25.12.2014 г.р. и Шиловым Артуром Николаевичем, 21.02.2016 г.р. в трехкомнатной квартире двухквартирного блочно -бетонного дома общей  площадью  65,4 м2 по адресу: с.Заречная Слобода, ул.Березовая, 13, кв.2, Зейского  района,  Амурской области.

Руководствуясь ст.8 ФЗ от 21.12.1996  № 159-ФЗ « О дополнительных гарантиях и социальной защите детей сирот  оставшихся без попечения  родителей»

п о с т а н о в л я ю:

1.Закрепить жилую площадь,  находящуюся  по  адресу: с.Заречная Слобода, ул.Березовая, 13, кв.2, Зейский район,  Амурская  область  за  несовершеннолетним Шиловым Ярославом Николаевичем, 11.05.2017 г.р.

2. Контроль  за  сохранностью  жилого  помещения  оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                  Н.В.Ельчин